L7/l Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Tracteurs

JOHN DEERE 6220

FICHE PRODUIT JOHN DEERE 6220

JOHN DEERE 6220 :

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriere
Puissance

Roues motrices
Moteur

Commentaire

Prix

6717 :

6220

2006

10847

420/70 R24

420/85 R38

70%

80%

95 CV

4 RM

John Deere 4 cyl Turbo

- Tracteur de commune

- Chape et barre
oscillante

- 3 distributeurs double
effet

- Prise de force 540/540
éco/ 1000 tours

- Boite de vitesse

mécanique avec
inverseur hydraulique

23000€ H.T.




