

Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie	Référence
Tracteurs	JOHN DEERE 6220

FICHE PRODUIT JOHN DEERE 6220

JOHN DEERE 622	0:
Numéro de stock :	6717 :
Modèle	6220
Année	2006
Heures	10847
Pneus avant	420/70 R24
Pneus arrière	420/85 R38
Usure pneus avant	70%
Usure pneus arrière	80%
Puissance	95 CV
Roues motrices	4 RM
Moteur	John Deere 4 cyl Turbo
Commentaire	- Tracteur de commune
	- Chape et barre oscillante
	- 3 distributeurs double effet
	- Prise de force 540/540 éco/ 1000 tours
	 Boite de vitesse mécanique avec inverseur hydraulique

Prix	23000€ H.T.
------	-------------













